GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL

Gabinete

EDITAL SES Nº 7, DE 06 DE MARÇO DE 2025

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL E PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ENSINO E
PESQUISA EM CIÊNCIAS DA SAÚDE, no uso de suas atribuições que lhe conferem o art. 509 do Regimento
Interno da Secretaria de Estado de Saúde do Distrito Federal (SES/DF), aprovado pelo Decreto n° 39.546
de 19 de dezembro de 2018, publicado no DODF n° 241, de 20 de dezembro de 2018, e do art. 72 do
Regimento Interno da Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde (FEPECS), aprovado pela
Instrução FEPECS n° 4, de 21 de junho de 2002, publicado no DODF nº 216, de 11 de novembro de 2002;
considerando o Processo Seletivo de Preceptores para o Exercício da Atividade de Preceptoria nos Cursos
de Graduação da Escola Superior de Ciências da Saúde - ESCS – VAGAS REMANESCENTES - Seleção 2025,
regido pelo Edital SES/DF nº01/2025, de 20 de janeiro de 2025, Extrato de Edital publicado no DODF N.º
14, de 21 de janeiro de 2025, pág. 45, disponível na íntegra no site da FEPECS, endereço eletrônico
https://www.fepecs.edu.br/escs-em-andamento/processo SEI-GDF 00064-00000134/2025-61, RESOLVE:

1. HOMOLOGAR, na forma dos ANEXO I e II, o resultado final do Processo Seletivo.

1.1 A relação dos candidatos obedece a seguinte ordem: vaga a que concorre, nome do candidato,
matrícula da SES, pontuação final e classificação.

JURACY CAVALCANTE LACERDA JÚNIOR

ANEXO I

ENFERMAGEM

75, Karina Bernardino de Oliveira Santos, 1441412-0, 13,25 , 1º; 78, Ceslen de Paula Cardoso Neves de
Paiva, 1437025-5, 16, 1º; 80, Cintia Lima Várady, 1440478-8, 21, 1º; 80, Fernanda Araujo Siqueira Panerai,
1704374-3, 06, 2º; 81, Pâmela Belezia de Andrade, 1435672-4, 27,5, 1º; 82, Tatiane Christine Fernandes
Viana, 1709290-6, 08, 1º; 86, Adriana Machado da Silva de Arantes, 0138542-9, 23, 1º; 86, Monalisa Silva
Oliveira, 1673749-0, 10, 2º; 87, Bruna Cristina de Araujo Lima, 1720146-2, 24, 1º; 91, Josef Silva dos
Santos, 1718218-2, 11,25, 1º; 93, Sandra Reis Barros Santos, 0180850-8, 10, 1º; 97, Mateus Henrique Reis
de Oliveira Rufino, 1709338-4, 28, 1º; 97, Patricia Abreu Lopes, 1436566-9, 16, 2º; 98, Taina Wolney Costa
Mathews, 1440470-2, 06 , 1º.

ANEXO II

MEDICINA

5, Erica Maira Carneiro de Lima, 16819152, 18, 1º; 6, Tatiane Figueiredo Simões Versiani,14413124, 19,75,
1º; 6, Bete Santana dos Santos, 1888641, 19,5, 1º - cadastro de reserva; 7, Odil Garrido Campos de
Andrade, 16977459, 37,5, 1º; 7, Marcelo Antonio Correia Peixoto, 14419238, 37, 2º, 12 José Melo
Macedo Neto, 1927469. 10,5, 1º; 17 Enzo Ernani Souza e Silva, 16820681, 16, 1º; 31, Marcos Felipe de
Carvalho Leite, 17188822, 14,5, 1º; 32, Natália Menezes Corrêa, 1712140x, 22,75, 1º; 32, Rodrigo Caires
Campos, 17190169, 16,75, 2º; 32, Marina Gonçalves de Resende, 17142474, 14, 3º; 35, Euliny Santos
Santana, 17142334, 12, 1º; 36, Haline Freitas Berbet, 1675316x, 4, 1º; 39, Vera Lucia Miranda Nunes

15/04/2025, 16:04 SEI/GDF - 164766144 - Edital

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=183775339&infra_sistema=… 1/2

Serafim, 1372505, 23,5, 1º; 41, Luciene Emiko Arakaki, 1592963, 28,5, 1º; 41, José Ramos da Costa Junior,
25355, 20, 2º; 42, Maira Colodette Machado Strauss, 171550X, 11, 1º; 43, Ricardo Perez Jannuzzi,
14317370, 31,75, 1º; 46, Mauro de Deus Passos, 16729595, 33,75, 1º; 46, Thales Pádua Xavier, 16612175,
29,75, 2º; 47, Vitor Paiva Pires, 17122686, 12, 1º; 48, Viviane Bueno de Carvalho, 1906925, 10, 1º; 50,
Guilherme Dantas Roriz, 16780779, 8, 1º; 65, Renata dos Santos Batista, 16889886, 19, 1º; 66, Sérgio
Calina, 1900692, 20, 1º; 69, Vinicius Silveira Pereira, 16751507, 12,5, 1º; 70, Renata Cristina Freitas
Rebelo, 17071291, 14,5, 1º; 71, Renato Lopes Santos, 17048133, 28,75, 1º; 72, Marcelo Henrique Balieiro,
1712055, 12,5, 1º.

Documento assinado eletronicamente por JURACY CAVALCANTE LACERDA JUNIOR -
Matr.1723901-X, Secretário(a) de Estado de Saúde do Distrito Federal, em 06/03/2025, às
20:39, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário
Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 164766144 código CRC= 8E2EA623.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

SRTVN Quadra 701 Lote D, 1ª e 2º andares, Ed. PO700 - Bairro Asa Norte - CEP 70719-040 - DF

(61) 3449-4002

00064-00000134/2025-61 Doc. SEI/GDF 164766144

Criado por 55216803817, versão 2 por 55216803817 em 06/03/2025 11:23:45.

15/04/2025, 16:04 SEI/GDF - 164766144 - Edital

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=183775339&infra_sistema=… 2/2